
СОВЕТ 
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
БАУЛЫ  

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ЯНА ЗАРЕЧЕНСК 
АВЫ Л Ж ИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР
п.Новозареченск

18.03.2020 г. № 138

О внесении изменений в Положение о 
Бюджетном устройстве и бюджетном 
процессе в муниципальном образовании 
«Новозареченское сельское поселение»
Бавлинского муниципального района, 
утвержденное решением Совета Новозареченского 
сельского поселения Бавлинского 
муниципального района от 18.10.2019 №118,
(с изм. от 10.12.2019 № 125).

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 479-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Ф едерации в части 

казначейского обслуживания и системы казначейских платежей» Совет 

Новозареченского сельского поселения РЕШ ИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Новозареченское сельское 

поселение» Бавлинского муниципального района, утвержденное решением 

Совета Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального 

района от 18.10.2019 № 118, (с изменениями, внесенными решением от 

10.12.2019 № 125), следующ ие изменения:

в статье 12 четырнадцатом абзаце слова «по учету средств» исключить; 

в статье 28 первом абзаце пункт изложить в следующей редакции: 

«Порядок проведения публичных слуш аний по проекту бюджета 

поселения и отчета о его исполнении определен решением Совета 

Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района



2

«Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний, 

общественных обсуждений в Новозареченском сельском поселении 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»;

в статье 35 четвертом абзаце слово «кассовое» заменить словом 

«казначейское».

2. Опубликовать настоящ ее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» (http://www pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Бавлинского муниципального района (http://w ww.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего реш ения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Ж г  Л г - ' ' —  w ;  v

5-' ' г

Глава, Председатель Совета L  i .  — * I
|5 го ; Н о в о |

Новозареченского сельского поселения а %'■* С.Н. Багижева

• :

http://www
http://www.bavly.tatarstan.ru

